

Inurse ApS
Borgergade 23, 7200 Grindsted

CVR-nr. 37 63 96 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Preben Seidenschnur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inurse ApS
Borgergade 23
7200 Grindsted

Telefon: 60701040

CVR-nr.: 37 63 96 64

Stiftet: 26. april 2016

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
7. regnskabsår

Direktion

Dorthe Seidenschnur

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af produkter indenfor helseområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer et forbedret resultat i det kommende år. Hovedparten af selskabets gæld vedrører faciliteter stillet til rådighed af nærtstående parter. Ledelsen forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende finansiering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	10.007	12.005
Øvrige finansielle omkostninger	365	-425
Resultat før skat	10.372	11.580
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.372	11.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.372	11.580
Disponeret i alt	10.372	11.580

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>57.333</u>	<u>61.333</u>
Varebeholdninger i alt		<u>57.333</u>	<u>61.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.764	4.286
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>8.764</u>	<u>18.286</u>
Likvide beholdninger		<u>2.416</u>	<u>4.434</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.513</u>	<u>84.053</u>
Aktiver i alt		<u>68.513</u>	<u>84.053</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-479.202	-489.574
Egenkapital i alt		<u>-429.202</u>	<u>-439.574</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.056	14.866
Anden gæld		473.659	508.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>497.715</u>	<u>523.627</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.715</u>	<u>523.627</u>
Passiver i alt		<u>68.513</u>	<u>84.053</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-501.154	-451.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.580	11.580
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-489.574	-439.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.372	10.372
	50.000	-479.202	-429.202

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 95 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorthe Seidenschnur

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorthe Seidenschnur

Direktør

ID: e8ecca75-59a0-4d86-80ac-d2848d5af4c1

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 15:28:46

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 15:30:45

Underskrevet med MitID



Preben Seidenschnur

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Seidenschnur

Dirigent

ID: 104b76cc-58dd-4862-b77c-5e624afcb470

Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:10:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b290f4ThPZS251686675

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.